«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

17 ноября 2023 года №  553

         Республика Коми, г. Воркута

О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования городского

округа «Воркута», государственному бюджетному учреждению Республики

Коми «Комплексный центр социальной защиты населения города Воркуты»

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута»,

рассмотрев обращение государственного бюджетного учреждения Республики

Коми «Комплексный центр социальной защиты населения города Воркуты» от

30.10.2023 № 02-02/1953, Совет муниципального образования городского округа

«Воркута» решил:

1. Передать в безвозмездное пользование государственному бюджетному

учреждению Республики Коми «Комплексный центр социальной защиты

населения города Воркуты» имущество, согласно приложения к настоящему

решению, сроком с 01.12.2023 по 31.12.2028, для использования в целях

размещения отделения социального обслуживания на дому № 3.

  2. Администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» заключить договор безвозмездного пользования имуществом с

государственным бюджетным учреждением Республики Коми «Комплексный

центр социальной защиты населения города Воркуты».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                              О.Ю. Павленко

Приложение

к решению Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»

от 17 ноября 2023 года № 553

Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городского округа «Воркута», подлежащего

передаче государственному бюджетному учреждению Республики Коми

«Комплексный центр социальной защиты населения города Воркуты»

№

п/п
Наименование объекта  Адрес местонахождения Площадь (кв. м)

1

Нежилое встроенное помещение,

Лит. А. I-I, цокольный этаж,

номера на поэтажном плане:

51, 56, 57, ½ часть помещений

50, 54, 58, 59

Республика Коми,

г. Воркута, пгт Воргашор,

ул. Воргашорская, д. 13

45,35

2

Нежилое встроенное помещение

Лит. А - III, этаж 1, номера на

поэтажном плане: 32, 36, 37

Республика Коми,

г. Воркута, пгт Северный,

ул. Народная, д. 14

35,9